



znak sprawy: ST-I.082.1.4.2018.KS

Kraków, dn. 25 maja 2018 r.

Wyjaśnienie treści zapytania ofertowego

Świadczenie usług doradztwa prawnego z zakresu zamówień publicznych w ramach projektu nr (dalej Projekt) pn.: „POIS.02.04.00-00-0108/16 pn. „Ochrona siedlisk i gatunków terenów nieleśnych zależnych od wód” w ramach działania 2.4 oś priorytetowa II Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 zadanie wg HRP nr III.1 pn. „Wydatki związane z zarządzaniem projektem”- POSTĘPOWANIE II.

Zamawiający Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Krakowie, ul. Mogilska 25, 31-542 Kraków informuje, o złożonych zapytaniach do ww rozeznania rynku.

Pytanie nr 1: „ W pkt I.2.c. zapytania ofertowego w treści tabeli w pozycjach 1-5 wskazano jako proponowane procedury „Przetarg nieograniczony unijny” wskazując jednocześnie jako Wartość udzielanego zamówienia kwoty w przedziale od 14.642,28 PLN do kwoty 587.195,12 PLN.

Bardzo proszę o wyjaśnienie:

- czy są to kwoty brutto czy netto ”

Odpowiedź: wskazane kwoty sa kwotami netto.

„ - czy dla tych postępowań należy ustalić w formularzu ofertowym wynagrodzenie jak za postępowanie powyżej tzw. progów unijnych, czy poniżej tzw. progów unijnych; w przypadku zamówień na usługi – a z takimi zamówieniami jak się wydaje mamy tu do czynienia – najniższy tzw. próg unijny wynosi obecnie 144.000 euro, co w przeliczeniu po kursie średnim przyjętym odpowiednim Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów (4,3117 PLN), wynosi 620.884,80 PLN; wobec tego wszystkie wskazane postępowania wskazane w treści zapytania ofertowego, nie przekraczają tzw. progów unijnych. ”

Odpowiedź: Zamawiający w treści zapytania ofertowego Sekcja I pkt. 1 c tiret drugie wskazał, że postępowania oznaczone w tabeli jako unijne zostały oszacowane i ujęte w Planie zamówień publicznych RDOŚ w Krakowie, zgodnie z zasadami należytego i starannego szacowania wartości zamówienia, przy uwzględnieniu tożsamości przedmiotowej, funkcjonalnej, tożsamości czasowej oraz możliwości zrealizowania zamówienia przez tego samego Wykonawcę. Podane zamówienia oszacowano łącznie z innymi przewidzianymi do realizacji w RDOŚ i stanowią zamówienie udzielane w częściach.

Pytanie nr 2 : W przypadku zmiany treści wyżej wskazanej tabeli, wnoszę również o zmianę treści tabeli stanowiącej Załącznik nr 1 do Załącznika nr 6 do Zapytania ofertowego, tj. Istotnych postanowień umowy.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Regionalny
Dyrektor Ochrony Środowiska
w Krakowie
mgr Rafał Kostecki

[Handwritten signature]